רשות כיבוי האש.
ד. ברזי כיבוי יותקנו במדרכות בתחום רצועת השרות או בתוך ערוגות מגוננות, ולא יבלטו

אל תוך התחום המיועד להליכה.
[מתכנית: 102-0062257] תקשורת

1. מתקני התקשורת בבנין יותקנו בהתאם להוראות חלק י׳ בתוספת השניה לתקנות התכנון
והבניה (בקשה להיתר, תנאי ואגרות) התש״ל 1970 ובהתאם להנחיות מהנדס הוועדה

המקומית.
2. מערכת קווי הטלפון והכבלים לשידורי טלוויזיה או כל סוגי תקשורת אחרים בתחומי

תכנית זו, כולל החיבורים לבניינים ו/או בתוך המבנים יהיו תת קרקעיים.
3. במידה ויידרשו ארונות נוספים או מתקנים עיליים נוספים, הארונות ימוקמו בתחום

2. גז:
א. צוברי גז ימוקמו בתחום מגרשי הבניה עבור בנין אחד או מספר בניינים.

תותר הקמת צוברי גז באופן מרוכז עבור מספר מגרשים/תאי שטח במתחם או למתחם
כולו.

ב. פיתרון למיקום צוברי גז יפורט בתוכנית היתר הבניה.
ג. ההתקנה תהא בהתאם להוראות חוק הגז(בטיחות ורישוי 1989) , תקנות בדבר אחסנת

נפט (תשל״ז 1976) ותקן ישראלי ת״י 158.ההתקנה תהיה בתחום מגרשי הבניה בלבד.
ד. תנאי למתן היתר בניה הוא הגשת תכנון של מתקני הגז הנדרשים בשטח המגרש

לאישור משרד העבודה והרווחה, ובמידת הצורך לאישור מינהל הגז במשרד התשתיות,
ע״י מגישי הבקשה להיתר ועל חשבונם.

התכנון כאמור יכלול בין היתר את הפרטים הבאים:
־ כמות מתקני הגז וקיבולתם.

פסולת בנין במהלך הבניה תוצא באמצעות שרוולים, תרוכז במיכלי אשפה ופסולת
שימוקמו כפי שיקבע בתכנית ההתארגנות שתאושר במסגרת הבקשה להיתר.

3. יש לפנות פסולת בנין לאתר מאושר ע״י המשרד להגנת הסביבה בהתאם לתקנה 16 (ג׳)
לתקנון התכנון והבניה ( בקשה להיתר, תנאים ואגרות) התש״ל - 1970.

4. תנאי למתן היתר בניה יהיה הצגת חוזה התקשרות עם אתר מורשה לטיפול בפסולת בניה.
5. על חוזה ההתקשרות להוכיח שמבקש ההיתר רכש זכות להטמין פסולת בעתיד ע״פ כמות

פסולת צפויה, עליה הכריז מהנדס או אדריכל רשום.
6. תנאי למתן טופס 4 הוא הצגת אישור קליטה בפועל של כמות הפסולת המוצהרת באתר

טיפול מורשה.

[מתכנית: 102-0062257] חומרי חפירה ומילוי

1. עודפי עפר שאיכותם מאפשרת ניצול חוזר, ישמשו למילוי ולשכבות תחתונות של
כבישים. עודפי עפר שהם ״טפל״ ישמשו למילוי בשצ״פים המיועדים למילוי או יועברו
להטמנה באתר מורשה המאושר ע״י המשרד לאיכות הסביבה בהתאם לתקנה 16 (ג׳)
לתקנון התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאי ואגרות) התש״ל־1970. ראה נספח עודפי

חפירה ומילוי ופסולת בנין- נספח מס. 9.
2. יידרש אישור מהנדס העיר לתכנית הנדסית לפיתוח שצ״פים שמיועדים למילוי בעודפי

עפר. תכנית זו תכלול את הדברים הבאים:
א. אישור יועץ קרקע וביסוס לחומרי המילוי, הידוק, ושיכוב באופן שיאפשר פיתוח

השצ׳׳פ.
ב. תכנית להסדרת הניקוז, בשלב הסופי ולזמן העבודות.

התשריט והוצאות הרישום ממגישי הבקשה להיתר כתנאי למתן היתר בניה ראשון בשטח.
3. תנאי למתן היתר בניה יהא אישור תשריט חלוקה ע״י הוועדה המקומית.

[מתכנית: 102-0062257] סטיה ניכרת
הנושאים המפורטים להלן יחשבו סטיה ניכרת בהתאם לתקנות חוק התכנון והבניה ( סטיה

ניכרת מתכנית), התשס״ב 2002 :
א. הגדלה של מספר יחידות הדיור המירבי בתכנית או במתחם תכנון, להוציא העברת יח״ד

בין תאי שטח הנמצאים באותו מתחם תכנון, ע״פ הוראות תכנית זו.
ב. שינויים בקווי בנין: צמצום השטח שבין גבול המגרש לבין קו הבניין.

ג. הגדלת גובה המבנה: הגובה המירבי יהיה לפי הרשום בטבלת זכויות הבניה שבסעיף 5,
ובכפוף לסעיפי הגמישות כמצויין בהערות שבטבלה זו.